
Produits dérivés 

Bon de commande 
 

 

 

 

 

 Principaux renseignements

 

Nom  
de l’organisme : 

  No de bon de 
commande 
s’il y a lieu : 

 

Votre nom :   Adresse de 
livraison : 

 

No de tél. :    

Courriel :    

Date/commande :    

Adresse/facturation :    

    

   

Faites-nous parvenir ce bon de commande par télécop ieur au 
819 373-9076.  Vous recevrez un accusé de réception dans les 48 heures 
suivantes (ouvrables).Pour information au sujet de votre commande , 
veuillez communiquer avec Christian, au 819 373-4303. 

 * Veuillez noter que les taxes et les frais de transport 
   sont en sus et que le délai de  livraison est de  
   12 jours ouvrables. 

 
Produits, quantité et prix  
Les tablettes contiennent 50 feuilles chacune. 

 Si vous désirez commander une autre quantité, veuillez noter que le prix 
unitaire sera celui de la quantité inférieure la plus près (par exemple, si 
vous désirez 14 tablettes d’Aide-mémoire (au lieu de 15), celles-ci seront 
alors au prix unitaire d’une quantité de 10 soit à 17,55 $/chacune). 

 

Injection d’insuline  
 

Marche à suivre et feuilles additionnelles (100 feuilles/tablette) 

    1 tablette 31,00 $      1 tablette 78,50 $ 

    5 tablettes 103,50 $ (21,90 $/chacune)      5 tablettes 309,50 $ (61,90 $/chacune) 

    10 tablettes 175,50 $ (17,55 $/chacune)      10 tablettes 463,00 $ (46,30 $/chacune) 

    15 tablettes 242,50 $ (16,17 $/chacune)      15 tablettes 617,50 $ (41,17 $/chacune) 

    20 tablettes 320,00 $ (16,00 $/chacune)      20 tablettes 820,00 $ (41,00 $/chacune) 

    50 tablettes 602,50 $ (12,05 $/chacune)      50 tablettes 1540,00 $ (38,50 $/chacune) 

    100 tablettes 1070,00 $ (10,70$/chacune)      100 tablettes 3070,00 $ (30,70$/chacune) 
 

 

    1 tablette 48,50 $ 

    5 tablettes 172,00 $ (34,40 $/chacune) 

    10 tablettes 313,00 $ (31,30 $/chacune) 

    15 tablettes 392,50 $ (26,17 $/chacune) 

    20 tablettes 470,00 $ (23,50 $/chacune) 

    50 tablettes 1040,00 $ (20,80 $/chacune) 

    100 tablettes 1570,00 $ (15,70$/chacune) 
 

 


